
謹啓 

 頌春の候、先生方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、名古屋大学大学院医学系研究科皮膚病態学 秋山真志教授は永年に亘り 

皮膚科学の研究、教育および診療に携わってまいりましたが、来る 3月 31日をもちま

して定年退任されることとなりました。 

つきましては、下記の通り秋山教授の最終講義を行うこととなりましたので、 

ご多忙中誠に恐縮ではございますが、ぜひご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

      日時 令和 8年 2月 19 日（木）15：00～17：00 

      場所 名古屋大学医学部 基礎研究棟４階 第４講義室      

 

謹白 

 

令和 8年 1月  

名古屋大学医学部皮膚科学教室 

医局長 森 章一郎 

TEL:052-744-2314 FAX:052-744-2318 

 

tel:052-744-2314

